

EXTRA zľavy pre držiteľov Koruna karty až do 30 %

Ponuka platí od 6.2. do 18.2.2026



mini

2.49
EUR
1,25 €/ks



Kuchynské
utierky
Tento Extra
Strong 2 ks

KORUNA KLUB CENA
2.25
EUR
1,13 €/ks
-19%



1.89
EUR
12,60 €/kg

mini

Galbani
Mozzarella
Mini 150 g

KORUNA KLUB CENA
1.69
EUR
11,27 €/kg
-23%



0.89
EUR
2,23 €/kg

mini

KORUNA KLUB CENA

0.79
EUR
1,98 €/kg
-20%

Strúhanka
Mánya 400 g



mini

KORUNA KLUB CENA
12.49
EUR
17,84 €/l
-30%

12.99
EUR
18,56 €/l

Metaxa 5*
38 % 0,7 l



mini

Ginger Duke
- nápoj zo
zmesi bylín
so zázvorom
750 ml

5.49
EUR
7,32 €/l

KORUNA KLUB CENA

4.89
EUR
6,52 €/l

-21%



Šunka Amálka
Krásno 100 g
(V ponuke aj balenie 100 g,
1,55 €/ks, 15,50 €/kg)

KORUNA KLUB CENA

0.89
EUR
8,90 €/kg
-22%



mini

0.99
EUR
23,02 €/kg, 25,38 €/kg

Kinder Bueno
43 g, biele 39 g

KORUNA KLUB CENA

0.89
EUR
20,70 €/kg, 22,82 €/kg
-25%

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo
v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás
v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

Nakupujte výhodne a ušetríte ešte viac!

- okamžitá zľava pri každom nákupe
- mimoriadne zľavy na vybrané tovary
- automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny